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Orientering fra konstituerende bestyrelsesmøde den 15.6.09 

 

Deltagere: Tim Sørensen – Else Ernst – Dennis Pedersen – Asger Nielsen – Inger Schmidt 

 

 Vi har nu fået fordelt arbejdsopgaverne i den nye bestyrelse. Der vil blive hængt opslag op i 

opgangene med navnene på de forskellige bestyrelsesposter 

 

 Tim Sørensen har ført forhandlinger med hhv. tømrer Erik Ulrich Larsen og Høgh & 

Rousing A/S vedrørende vinduer. Forhandlingerne er ikke helt afsluttede på nuværende 

tidspunkt. Når forhandlingerne er tilendebragt, vil arbejdet blive sat i gang senere på 

sommeren. Der vil blive hængt opslag op, når arbejdet påbegyndes 

 

 Der vil blive indkøbt og opsat postkasser i opgangene ifølge den nye postlov fra 2004 

 

 Porthejset i vaskehallen er defekt. Bestyrelsen arbejder på sagen 

 

 Datoen for næste arbejds-weekend er fastsat til søndag den 30.8. Aflys alle andre aftaler 

denne dag, tag kampen op mod ukrudt, støvmider og andre af naturens unoder. Vi starter ca. 

klokken 9 ;-). Medbring selv det gode humør, så giver vi morgenbrød. Der vil blive sat 

opslag op om arbejder, der skal udføres. Allerede nu kan vi afsløre, at der kan blive brug for 

en trailer, da affaldsdyngen bag garagerne skal fjernes  

 

 Hækkene vil blive klippet på næste arbejdsweekend 

 

 Vi har modtaget klager over vedligeholdelsen af udendørsarealerne. Bestyrelsen kigger på 

sagen 

 

 Vi har modtaget klager over manglende udførelse af viceværtens opgaver. Bestyrelsen 

kigger på sagen   

 

 Kassen med glemt tøj samt andre for vaskeriet uvedkommende effekter vil blive bortskaffet 

ca. en gang hver anden måned. Fremover vil dette ske uden forudgående varsel, så check 

lige, om du har alle dine sokker og den dyre G-streng 

 

 Tak til Else Ernst for lang og tro tjeneste, og også tak til Henry Andersen, der måtte trække 

sig fra bestyrelsen tidligere på året 

 

 

Bestyrelsen mødes igen den 17.8. 

 

 

 

Bestyrelsen ønsker jer alle en forrygende dejlig sommer 


